
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 06 marca 2025r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 10 stycznia 

2022r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn.zm.), art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz.1135), art. 772 § 1 i § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 

pracy (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1465 z późn.zm.), rozporządzenia Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960 z 

późn.zm.). zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 10 stycznia 2022r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy i 

Miasta Odolanów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadkach i na warunkach określonych poniżej pracownikom przysługują następujące 

dodatkowe składniki wynagrodzenia: 

a) dodatek funkcyjny, 

b) dodatek specjalny, 

c) dodatek za prace w porze nocnej, 

d) dodatek z tytułu czynności związanych z przyjęciem oświadczenia o wstąpieniu w związek 

małżeński poza Urzędem Stanu Cywilnego w Odolanowie”, 

2) po § 10 dodaje się § 101 w brzmieniu: 

„§ 101 1. Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego, Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

przysługuje dodatek do wynagrodzenia z tytułu czynności związanych z przyjęciem oświadczenia o 

wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego w Odolanowie. 

2. Wysokość dodatku o którym mowa w ust. 1 wynosi 250,00zł za każdorazowe przyjęcie oświadczenia 

o wstąpieniu w związek małżeński poza Urzędem Stanu Cywilnego. 

3. Dodatek wypłacany jest po upływie miesiąca w terminie wypłaty wynagrodzenia za pracę, po 

przedstawieniu przez osobę odbierającą oświadczenia o wstąpieniu w związek małżeński pisemnej listy 

przyjętych oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem. 

4. Dodatek dla pracowników Urzędu Stanu Cywilnego nie ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu o 1/30 

za każdy dzień usprawiedliwionej nieobecności w pracy, za który pracownikowi przysługuje 

wynagrodzenie za czas niezdolności do pracy lub świadczenia z ubezpieczenia społecznego”. 

§   2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, w sposób przyjęty u danego pracodawcy i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 


